АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021  № 17

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 14.01.2021 № 11

В связи с кадровыми изменениями, администрация Оричевского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 14.01.2021 № 11 «О порядке проведения открытого

конкурса по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории Оричевского

городского поселения» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации, заведующего отделом жизнеобеспечения Оричевского

городского поселения Багаева Алексея Владимировича.

3. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения   С.Н. Федяева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Оричевского городского поселения
от  25.01.2021 № 17

СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными

домами

БАГАЕВ
Алексей Владимирович

– заместитель главы администрации, заведующий
отделом жизнеобеспечения администрации
Оричевского городского поселения,
председатель комиссии

ЖЕЛУДКОВА
Нина Николаевна

– ведущий специалист, бухгалтер  администрации
Оричевского городского поселения,
заместитель председателя комиссии

ПИТИРИМОВА
Светлана Александровна

– ведущий специалист по вопросам
жизнеобеспечения администрации Оричевского
городского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

КОРОБЕЙНИКОВА
Анастасия Павловна

– заведующий отделом юридической, кадровой,
информационной работы, делопроизводства и
контроля администрации Оричевского
городского поселения

КАЛИНИЧЕНКО
Татьяна Викторовна

– председатель Оричевской поселковой Думы (по
согласованию)

ЛЫСКОВ
Алексей Сергеевич

– депутат Оричевской поселковой Думы (по
согласованию)

______________